РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря  2015  года							 № 42
с. Светлоозёрское

	Об отмене Постановления № 62 от 25.10.2012 года «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В связи с ПРОТЕСТОМ прокуратуры от 14.12.2015 года № 01-06-2015 года на Постановление № 62 от 25.10.2012 года «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 62 от 25.10.2012 года «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный и п. Полеводка.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Светлоозёрского сельсовета: 			П.И. Ямшанов

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах 16  декабря  2015 г.

Заместитель главы администрации                                  Е.В. Тихонова